

# MASSERAVISA

NR 3  
DES. 1971.

MARXIST-LENINISTISK LOKALAVIS FOR APALLK 17

## HVA ER JULA?????

Julaer den tida vi har lang ferie, får masse presanger og god mat, for andre er det den tida feiringa av Jäsu födseil foregår, for de tredje er det den tida hvor de tjener nye penger. Butikkene tjener nye penger, produsentene tjener nye penger, mens vanlige arbeidsfolk sitter igjen med tom lommebök, og må tare på fettene fra julematen til langt uti januar. Nei, julaer ikke bare moro, det er ei hard tid for vanlige arbeidsfolk, som såvidt får penga til å strekke til ellers i året. Selvfölgelig er det også nye moro i jula, enhver har bare godt av ferie og god mat. Men la oss se på helheten i dette, la oss se saken fra to sider, for alt har to sider. Tenk deg at du er i byen og handler julepresanger, hvor enn du kommer vrirler det av folk som handler, hele byen er i kok. Du ser nisse som sitter og nikker i det ene butikkens vindu, i neste ser du en masse med marsipangriser, du får vann i munnen, og går og kjøper en marsipangris, dermed har du gitt en kapitalist noen öre for den. Det gör vel ikke så nye, tenker du, men det er mange som kjøper marsipangris den dagen, sikkert 1/4 av alle menneskene i byen kjøper marsipan den dagen, og kapitalisten svømmer i penger etter jula. Så går du inn i en stor butikk, du ser deg om, åh, så mye nytt, tenker du. Joda, kapitalisten har skapt nye nytt nå i jula, og varene går unna som varmt hvetebröd, og kapitalisten fryder seg over at skattetrekket var begrensa til halvparten i desember, så folk kunne kjøpe mer av varene hans, for varer har de nok av, og prisene er höye nok.

Alle veit at jula kommer fra kristendommen. Vi marxist-leninister ser på kristendommen som noe höyst skadelig for folket. Det er fordi kristendommen går ut på at historia er forutbestemt av Gud, og at menneskene ikke kan forandre historia. Det betyr at makta i följte kristendommen ikke ligger hos folket. Dette prinsippet må bekjempes fordi folket sjöl må ha makta, og fordi det er folket som skaper verdenshistoria.

Hvem er det som tjener på kristendommen slik den blir gjennomfört i praksis. Hvem tjener på at folk blir passive og ikke vil, eller tror at de ikke kan forandre på dette samfunnet? Det er sjölsagt de som har makta i dette samfunnet, nemlig lederne för de svære bedriftene og monopolene.

At kristendommen stötter monopolene er klart. Dette ser vi av Romerbrevet kap. 13 vers 1: "Hver sjel være lydige mot de föresatte övrigheter/ for det er ikke övrighet uten av Gud, men de som er, ~~så~~ de er innsatt av Gud"

Er det et slikt diktatur vi önsker å leve under. Hvis dette stönner var Hitler, Nixon, Bresnev Trygvö Bratteli o.a. innsatt av GUD. Videre vil dette si at et opprör mot övrigheten og systemet, er et opprör mot Gud, og dermed önsynd.

Dette er en av grunnene til at vi ser kristendommen som en fare for folkets kamp, for vår kamp som skoleelever.

VEND

VEND

VEND

## HVORFOR TRENGER MAN IKKE RELIGION I ET SOSIALISTISK SAMFUNN????

Når noe går på tverke, når man ler nedfor og tråkka på, tyr mange folk til alkohol, narkotika eller kristendommen. Mange av disse problemene kommer av det kapitalistiske systemet.

Alle veit at når man blir undertrykt på arbeidsplass eller skole, får man lyst til å sparke katta, smelle i døren, eller drikke seg full. Psykologene kaller dette "fortrengt agressjon". Er man nedbrutt kan man søke hjelp hos en psykiatiker, som klapper deg på skulderen og sier god bedring. Disse problemene har man ikke i et sosialistisk samfunn.

Fordi:

- A. Ingen undertrykking fra en mindretalsgruppe, og dermed ingen fortrengt agressjon.

- B. Folket stoler på egne krefter, og står derfor bedre rusta til å løse problemene.

- C. Alle blir lært opp til kjærlighet til folket; kollektivt ansvar, slik at samarbeid om problemer er en sjølsagt ting.

STOL PÅ EGNE KREFTER.

BOIKOTT SKOLEANDAKTEN TIRSDAG.

FRAM FOR ET SOSIALISTISK NORGE.

Det kan selvfølgelig oppstå situasjoner som at karakterkortene ikke blir utlevert før etter andakten. Krev da kortene gitt ut før andakten. Andaktbesøk nå være en frivillig ting.